
PORTARIA Nº 11.540, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE IBITINGA,  usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE:

Designar a Sra. MARIA LUIZA DA SILVA 

RODRIGUES, Rg nº 18.432.853-6, CPF nº 105.724.678-69, para exercer a função de 

Gestora, que será encarregada de controlar e fiscalizar a execução do convênio para 

implantação do “Centro de Capacitação e Requalificação das Industrias de Bordados 

de Ibitinga – SP” – CECRIBI.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
      Prefeito Municipal

Registrada e publicada na  Secretaria de 

Administração, em 22 de fevereiro de 2013.

     PEDRO WAGNER RAMOS
     Secretário de Administração


